
ZARZĄDZENIE NR 115/2011 

BURMISTRZA KROŚNIEWIC  

z dnia 19 września 2011 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

 i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych  

na dzień 9 października 2011 r.  

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 

777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889 i Nr 171, poz. 1016) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. powołuje 

się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione                      

w załącznikach nr  1 – 7 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 115/2011 
Burmistrza Krośniewic  

                                            z dnia 19 września 2011 r. 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Krośniewicach  
  1. Morusgała Romualda 
  2. Marciniak Piotr Paweł 
  3. Pabijańczyk Magdalena Barbara 
  4. Makuch Ewa Elżbieta 
  5. Miszewski Patryk 
  6. Sztygiel Ewa 
  7. Pilatowicz Agnieszka Ewa 
  8. Wiśniewska Sylwia 
  9. Kotlińska Katarzyna  
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Krośniewicach  
  1. Wypych Anna 
  2. Orlikowska Aneta Ewa 
  3. Gołębiewska Anna Grażyna 
  4. Swendrowski Kamil 
  5. Sochalska Irena Janina 
  6. Łukomska Mariola Kazimiera 
  7. Walczewski Wojciech 
  8. Witczak Katarzyna 
  9. Kaźmierska Monika 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Krośniewicach  
  1. Baranowska Magdalena 
  2. Kucharska Janina Aniela 
  3. Swendrowski Patryk 
  4. Zemło Renata Jadwiga 
  5. Fuss Irena Bronisława 
  6. Orlikowska Halina 
  7. Jędrzejczak Małgorzata Katarzyna 
  8. Wasilewska Bożena Maria 
  9. Grabska Krystyna  
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Krośniewicach  
  1. Janiak Magdalena 
  2. Kaźmierska Kamila 
  3. Pabijańczyk Marcin 
  4. Cieplak Małgorzata 
  5. Łukomski Damian Piotr 
  6. Fuss Ewa 
  7. Wolski Dawid Zygmunt 
  8. Kanas Monika Małgorzata 
  9. Mitlas Beata 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Zalesiu 
  1. Bogusławska Grażyna Maria 
  2. Tomczak Rafał 
  3. Chmielecki Krzysztof Adam 
  4. Maciejewska Sylwia 
  5. Dębska Helena 
  6. Mikołajczyk Paweł Mieczysław 
  7. Koperkiewicz Helena Zofia 
  8. Walczewska Danuta 
  9. Bawej Jolanta   
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Jankowicach  
  1. Bogusławski Tadeusz 
  2. Starzyński Sławomir Krzysztof 
  3. Drzewiecka Anna Maria 
  4. Wojtczak Dorota Ewa 
  5. Szadkowska Aleksandra Magda 
  6. Smolczewski Michał 
  7. Kacprzak Elżbieta Ewa 
  8. Rykała Agnieszka Barbara 
  9. Marciniak Magdalena  
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Nowem 
  1. Waliszewski Dariusz Leszek 
  2. Chmielecka Anna Justyna 
  3. Bętkowska Mariola Agata 
  4. Filipiak Aleksandra 
  5. Rożnowska Jadwiga Krystyna 
  6. Kwiatkowska Renata Ewa 
  7. Król Renata Sylwia 
  8. Stolińska Małgorzata Magdalena 
  9. Frontczak Teresa  


